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SV-Büro Förster, Im Klauenfuß 14/1, 74172 Neckarsulm
 
Herr
Holger Rohrbeck
Obergerichtsvollzieher
Uhlandstr. 41
74072 Heilbronn

Bitte stets angeben:
Bewertungnummer:
11BGV24B014

04.03.2024

Fahrzeugbewertung

Dodge RAM 1500 SLT 4x2 ohne Allrad, Nicht zugelassen 

Fahrzeughalter
amtl. Kennzeichen Nicht zugelassen

Auftrag vom 27.02.2024 
Auftrag erteilt durch Herrn Obergerichtsvollzieher Rohrbeck 

Besichtigungsdatum / Ort 28.02.2024 / Neckarsulm 

Besichtigung durch Sachverständiger Jürgen Förster 
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Gebrauchtfahrzeug - Bewertung

Gutachten-Nr. 11BGV24B014 Besichtigungsdatum 28.02.2024
Fahrzeugart LKW Motorart Otto / Flüssiggas
Fabrikat Dodge Leistung (KW) / Hubraum 175 kw / 4701 ccm
Typ RAM 1500 SLT 4x2 ohne Allrad Erstzulassung 01.07.2003 
Aufbauart/Ausf. Pick Up / Quad Cab Nächste HU / AU 08.2024 
Sitzplätze/ Türen 6 / 4 Farbe rot
Amtl. Kennz. Nicht zugelassen Kilometerstand abgelesen 150367 miles
Kfz.-Ident. Nr. 3B7HA18N82G119936 Kilometerstand geschätzt 240587 km

Reifen/Zust. 1.Achse
Reifen/Zust. 2.Achse

265/70 R 17 115H AS / 5,0/5,0
265/70 R 17 115H AS / 5,0/5,0

Hersteller 
Hersteller

Kumho
Kumho

Serienausstattung:
Getriebe Automatik, Tempomat, Farbe Rot, Motor 4,7 V8 175kW

Zusatzausstattung:
Anhängerkupplung, Fensterheber elektr. 4, Getriebe Automatik, Klimaanlage, Leichtmetallfelgen, Radio, Boxen,
Sitzheizung, Seiten-/Heckscheibe dunkel, Spiegel links u. rechts elektr. verstellbar, Tempomat, Kunststoffwanne
Ladefläche, Chromspoiler Motorhaube, Kunstlederpolster, LPG Gasanlage, Blinker Chrom Rückleuchten

Bemerkungen:
ohne Probefahrt mit Probelauf, Motor Kontroll-Leuchte leuchtet, Fehlermeldung Bremsanlage, Bremsanlage püfen,
Kundendienst durchführen, Fahrzeug Aufbereitung, Steinschläge Frontbereich, Scheinwerfergläser matt,
Klarlackabplatzer an verschiedenen Stellen am kompletten Fahrzeug, Armaturentafel gerissen

Hinweis: Fahrzeug-Ident-Nr. Angaben in Zulassungsbescheinigung 1 / Zulassungsbescheinigung 2 stimmen nicht mit
der Fahrzeug-Ident-Nr. an der Windschutzscheibe (Schild) am Fahrzeug überein. 2. Stelle am Fahrzeug "B", 2. Stelle
in den Papieren ist ein "D", eingeschlagene Fahrzeug-Ident-Nr. ist nicht auffindbar

Auf der Basis des Marktspiegels der Deutschen Automobil Treuhand und unter Berücksichtigung der
mitbewerteten Ausstattung sowie der angegebenen wertbeeinflussenden Faktoren ermittelt sich der
Händlereinkaufswert  des oben genannten Fahrzeugs am 01.03.2024

1.550,00 EUR (inkl. MwSt.)

Diese Bewertung wurde durchgeführt vom Sachverständigen  Jürgen Förster
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Gutachten 11BGV24B014 vom 04.03.2024

Schlussbemerkung

Die vorliegende Bewertung wurde unparteiisch erstellt.

Sachbearbeiter Förster
   - Kfz-Meister - Der Sachverständige

Verteiler

Holger Rohrbeck Obergerichtsvollzieher, Heilbronn  - 1 Bew. /  1 Re.
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Gutachten 11BGV24B014 vom 04.03.2024

Bild Nr. 001

Bild Nr. 002
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Gutachten 11BGV24B014 vom 04.03.2024

Bild Nr. 003

Bild Nr. 004
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Gutachten 11BGV24B014 vom 04.03.2024

Bild Nr. 005

Bild Nr. 006
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Gutachten 11BGV24B014 vom 04.03.2024

Bild Nr. 007

Bild Nr. 008
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Gutachten 11BGV24B014 vom 04.03.2024

Bild Nr. 009

Bild Nr. 010
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Gutachten 11BGV24B014 vom 04.03.2024

Bild Nr. 011

Bild Nr. 012
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Gutachten 11BGV24B014 vom 04.03.2024

Bild Nr. 013

Bild Nr. 014
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Gutachten 11BGV24B014 vom 04.03.2024

Bild Nr. 015

Bild Nr. 016
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Gutachten 11BGV24B014 vom 04.03.2024

Bild Nr. 017

Bild Nr. 018
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Gutachten 11BGV24B014 vom 04.03.2024

Bild Nr. 019

Bild Nr. 020
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Gutachten 11BGV24B014 vom 04.03.2024

Bild Nr. 021

Bild Nr. 022
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Gutachten 11BGV24B014 vom 04.03.2024

Bild Nr. 023

Bild Nr. 024
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